证券代码：600629     证券简称：华建集团     编号：临 2022-094

华东建筑集团股份有限公司

关于下属公司收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，华东建筑集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属上

海华建工程建设咨询有限公司（以下简称“建设咨询”）收到了上海

元中置业有限公司签发的《中标通知书》，确定上海纺织建筑设计研

究院有限公司、建设咨询联合中标“万航渡后路33号项目”。项目中

标总金额为52,050.6008万元，其中建设咨询施工服务中标金额为

50,573.2708万元。

一、项目情况

1、项目名称：万航渡后路33号项目；

2、项目金额：中标总价为52,050.6008万元，建设咨询作为联合

体成员（承担施工任务），中标金额为50,573.2708万元；

3、项目范围：本项目工程地址位于上海市普陀区基地东至上海

芳汇广场西至蔚蓝水岸小区南至苏州河北至水岸茗苑小区。总建筑面

积70,694.04平方米，其中：地上建筑面积49,066.65平方米，地下建

筑面积21,627.39平方米；

二、其他

该项目公司所占中标金额为人民币50,573.2708万元，约占公司

2021年经审计营业收入的5.59%，获得该项目是建设咨询的日常经营

行为，该项目的承接不构成关联交易，对本公司的业务独立性不构成

影响。

建设咨询将尽快与招标人签订合同，合同签订和合同条款尚存在

不确定性，具体内容以最终签署的合同为准，敬请广大投资者注意投

资风险。

三、备查文件

1、《万航渡后路 33号项目中标通知书》

特此公告。

华东建筑集团股份有限公司董事会

2022年12月9日